
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Proszowice dnia: 2017-01-17 

Gmina i Miasto Proszowice 

ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

Znak sprawy: WIP.271.9.2016   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zamkowej w Proszowicach. 

odbyło się w dniu 16/01/2017 o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 350 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
P.U.S.H. "PRO-AQUA"A.M.M. Jaskóła Sp.J. 

ul. Żeromskiego 18; 28-200 Staszów 
515 390.74 zł 

do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

2 

"ATB" Przedsiębiorstwo  

Budowlano-Inżynieryjne Tomasz Adamczyk 

ul. Kościuszki 68; 28-200 Staszów 

322 988.17 zł 
do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

3 

Firma Handlowo-Usługowa "KAMBUD" 

Klimek Stanisław 

Stary Wiśnicz 435; 32-720 Nowy Wiśnicz 

280 511.39 zł 
do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

4 
"DROGOP-2" Sp. z o.o. 

Mniszów 12; 32-120 Nowe Brzesko 
288 086.52 zł 

do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

5 

Firma Inżynieryjna SystemBud  

Grzegorz Nowak 

Ostrów 100; 32-112 Klimontów 

350 354.50 zł 
do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

6 
P.S. POLTIM Sławomir Piotrowski 

Pawłów 67; 28-136 Nowy Korczyn 
398 346.05 zł 

do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

7 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

BEDNAR Robert Bednarek 

Bilkso 188; 33-314 Łososina Dolna 

408 500.64 zł 
do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

8 
INSTAL-GROCH, Rafał Grochowski 

ul. Szkolna 3; 28-131 Solec-Zdrój 
335 050.24 zł 

do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

9 

Ciszewski-Nowakowski (lider: Instalatorstwo 

Sanitarne i C.O. Czesław Ciszewski) 

Biórków Mały 79; 32-104 Koniusza 

393 631.84 zł 
do dnia 

28.04.2017 

60 

miesięcy 
21 dni 

 

Zamawiający 

 
Grzegorz Cichy 


